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Forord
Vi hos Best Selection er stolte over samarbejdet med Chaîne des Rôtisseurs. Vi ser frem til at sammensætte 
vine til kommende arrangementer, og glæder os meget til at møde jer medlemmer. 

Vi tilbyder løbende vine til specialpriser til jer, som er medlemmer. I dette hæfte ser I vores aktuelle tilbud. 
Priserne er specialpriser inkl. moms - og altså kun til medlemmer af Chaîne des Rôtisseurs.

Skulle I have spørgsmål til produkterne eller have specielle ønsker, er I mere end velkommen til at kontakte os.

De bedste hilsner
Rico, Thomas og resten af teamet i Best Selection A/S

Doyard-Mahé Champagne
Carte d’Or Empreinte
Vertus Premier Cru
Champagne Doyard-Mahé er et familiefirma, der ligger i den 
velkendte premier cru landsby Vertus i det sydlige Côte des 
Blancs i Champagne-området i Frankrig. Maurice Doyard, 
der levede fra 1889 til 1974, var en af Champagne regionens 
berømte pionerer. I dag er det Maurice Doyards barnebarn, 
Philippe Doyard, der sammen med sin ældste datter, Carole, 
fører de stolte familietraditioner videre og producerer de flotte 
Doyard-Mahé-champagner med samme store passion som 
Maurice Doyard gjorde for 4 generationer siden. Doyard-Mahé 
ejer 6 hektar, og arbejdet på vingården udføres så bæredygtigt 
som muligt, og man undgår så vidt muligt al brug af pesticider. 

Denne flotte Champagne fra Doyard-Mahé på 100% 
Chardonnay (Blanc de Blanc) er fyldt med alt det, der 
kendetegner en god Blanc de Blanc. Selvom det er familiens 
“basis-Champagne”, så er der generelt ikke meget “basis” over 
den!

Champagne Carte d’Or Empreinte Brut kommer fra særdeles 
kalkholdige jorde ved Vertus, hvor der desuden findes kridt og 
fossile aflejringer, som stammer helt tilbage fra dengang, hvor 
Champagne-regionen var havbund. Og det kan smages i vinen.

Det er en fantastisk flot og meget charmerende champagne 
med lys gylden farve, fine bobler og cremet mousse.

Diskret og elegant duft af citronskal, mandler og nødder. Frisk 
og rensende i smagen med en herlig rank mineralitet, god 
koncentration og samtidig afrundet smag af hvide blomster og 
hvide stenfrugter - samt en lang og behagelig eftersmag.

En flot Champagne, som med dens 9 g. doseret sukker giver 
den en fin afrunding, hvilket gør den vellidt af flertallet. Også 
dem, der normalt finder Champagner på 100% Chardonnay for 
tørre (og sure).

• Testvinder og 5 flueben i Politiken
• 5 stjerner i Ekstra Bladet
• Bronze ved Decanter World Wine Awards 2015
•  Excellence ved Vinalies Internationales 2015
•  Guld ved Concours des Champagnes d’Epernay 2014

Pris 289,00 Jeres pris 244,00

Chaîne des Rôtisseurs’ 
fantastiske hus-Champange...

BEST SELECTION VEST
Salgskonsulent & Sommelier
Rico Jørgensen
rix@bestselection.dk
Tlf. 40 50 41 14

BEST SELECTION ØST 
Salgskonsulent

Thomas Kyhl Hansen
tkh@bestselection.dk

Tlf. 61 44 25 54 



Weingut Korrell
Nahe, Tyskland
Korrell-slægten har arbejdet med vinfremstilling siden 1832, og vinmageren Martin 
Korrell er en jordnær vinproducent, der værdsætter familien og freden ved arbejdet i 
vinmarken. Korrell er kåret 3 gange som den bedste Riesling-producent i Nahe. 

Riesling Von den Grossen Lagen 2019
Korrell-familien er de stolte ejere af fire ekstraordinære ”Upper Nahe”-vinmarker, 
som allerede i 1902 på det historiske preussiske vinkort var anerkendt og registreret 
som ”Grosse Lagen”. Det drejer sig om: Schlossböckelheimer in den Felsen, 
Schlossböckelheimer Königsfels, Niederhäuser Klamm og Norheimer Kirschleck.

Denne vin er produceret af 100% Riesling-druer, der er dyrket i skiffer- og stenholdig 
vulkanisk jordbund på Grosse Lagen-vinmarker i ”Upper Nahe” i Tyskland. Vinen er 
veganervenlig og har været lagret på ståltanke for at bibeholde så megen frugt og 
friskhed som muligt.

Det er en elegant hvidvin med en flot lys farve og frisk duft af banan og papaya med et 
strejf af fennikel, citrus og krydderier. Det er en velafbalanceret hvidvin med en sprød, 
saftig og kompleks frugtsmag, god fylde samt lang og behagelig eftersmag.

91 point ved James Suckling • 91 point i Falstaff

Pris 238,00 Jeres pris 185,00

First Bottle 2020
Den første flaske, der bliver tappet, skal fejres - og det gøres bedst med et 
ukompliceret og frisk hvidvinsblend som denne vin, der emmer af forår, friskhed og 
feststemning. Her er First Bottle!

Denne vin er produceret af druerne Rivaner, Pinot Blanc, Riesling og Muskateller, 
som er dyrket i ler- og grusholdig jord i vinregionen Nahe i Tyskland.

Vinen har udelukkende været lagret på ståltanke for at bibholde så megen frugt og 
friskhed som muligt.

Det er en frisk hvidvin med en meget lys og klar farve samt delikat duft af friske urter 
og krydderier med et strejf af melon og pære i baggrunden. Det er en livlig og saftig 
hvidvin med lækker og forfriskende frugtsmag med noter af citrus, frisk syre samt en 
blid og behagelig eftersmag med et elegant strejf af salt.

Pris 120,00 Jeres pris 95,00

Riesling Paradies 2018
Vingården “Paradies” (Paradis) har længe været Korrell-familiens stolthed og 
glæde. Som Martin Korrell udtrykker det: ”Vi er på en måde vokset op sammen. Og 
navnet udtrykker, hvordan jeg har det i dag - jeg er hjemme på det sted, jeg altid 
har ønsket at være.”

Denne vin er produceret af 100% Riesling-druer, der er dyrket i ler- og kalkstenholdig 
jord på vingården Paradies i vinregionen Nahe i Tyskland. Vinen har været lagret på 
ståltanke for at bibeholde så megen frugt og friskhed som muligt.

Det er en elegant hvidvin med en flot lys farve og en frisk, eksotisk duft med noter af 
kiwi og passionsfrugt samt et strejf af frisk ananas og salt. Det er en både elegant, 
harmonisk og velafbalanceret hvidvin med en utrolig saftig, kompleks og livlig smag, 
god fylde, tilpas syre samt lang og behagelig eftersmag.

92 point i Falstaff • 90 point ved Robert Parker

Pris 278,00 Jeres pris 215,00

Grauer Burgunder 2020
Korrells mest populære Burgunder-vin.

Denne vin er produceret af 100% Grauer Burgunder-druer (også kaldet Pinot Gris), 
som er dyrket i ler- og mergelholdig jord i vinregionen Nahe i Tyskland.

Vinen er veganervenlig og har udelukkende været lagret på ståltanke for at bibholde 
så megen frugt og friskhed som muligt.

Det er en elegant hvidvin med en klar og lys farve samt en fantastisk frugtduft med 
noter af honningmelon, bagte æbler og citrus. Det er en fyldig og saftig Pinot Gris, 
som nærmest smelter på tungen. Vinen er forfriskende med ren og blød frugtsmag, 
velafbalanceret syreindhold samt en lang og behagelig eftersmag.

Pris 125,00 Jeres pris 100,00

Grønt og bæredygtigt vineri



L’Artisan, Paul Mas
Languedoc, Frankrig
Vineriet og kælderen hos Domaines Paul Mas er udstyret med det mest moderne 
udstyr, der gør det muligt at omforme mange års familietraditioner og erfaringer til 
en række fremragende sydfranske vine. European Winery of the Year 2020!

Klein Constantia
Constantia, Sydafrika
Denne vin kommer fra ejendommen Klein Constantia, som blev grundlagt i 1685. 
Vinhuset skaber vine, der udtrykker vinmarkerne helt fantastisk, og som virkelig 
respekterer det helt specielle terroir på Klein Constantia

Sauvignon Blanc 2021
Der er lagt stor vægt på at udtrykke Klein Constantia-stilen i denne vin, som består 
af druer fra forskellige vinmarker på ejendommen. De holdes hver især adskilt i hele 
vinfremstillingsprocessen for til sidst at blive forsigtigt blandet sammen for at opnå den 
helt perfekte præsentation af det unikke terroir på Klein Constantia. Hver portion druer 
bliver håndsorteret, og druerne bliver presset forsigtigt for optimalt at kunne bruge den 
most, der løber frit fra druerne.

Vinen er fremstillet af 100% Sauvignon Blanc-druer, og den er udelukkende lagret på 
ståltanke for at bibeholde sin friske og frugtagtige karakter.

Det er en vin med forbavsende flot karakter, klar, gylden farve, intens duft af flint, 
citrus og tropiske frugter, frisk og samtidig fyldig frugtsmag med noter af melon og 
citrusfrugt samt syre og mineralitet, som er helt speciel for Klein Constantias terroir.  
 
91 point, James Suckling  •  91 point, Vinous  •  92 point Greg Sherwood

Pris 125,00 Jeres pris 95,00

Le Chardonnay 2020
Denne vin er produceret af 100% Chardonnay-druer, der er dyrket i Languedoc-
området i Frankrig.

80% af vinen har været lagret på ståltanke, mens de resterende 20% af vinen har 
været lagret 4 måneder på amerikanske egetræsfade.

Det er en elegant hvidvin med klar gylden farve, delikat duft af tropiske frugter, 
hasselnødder, ananas og lime samt et strejf af vanilje, mellemfyldig og frugtig smag 
af modne frugter, velafbalanceret syre samt en blid og behagelig eftersmag.

En dejlig harmonisk vin, som er helt nede på jorden.

Pris 120,00 Jeres pris 85,00

Riesling 2017
Vinen er produceret af 100% Riesling-druer, som er dyrket i området Constantia, der 
er beliggende i udkanten af Cape Town i Sydafrika. 

Det er en elegant hvidvin med flot gyldengrøn farve samt delikat og intens duft af 
citrus, blomster og stenfrugter samt en god mineralitet. Vinen har en frisk, men 
samtidig cremet, fyldig og yderst elegant smag med noter af citrusfrugt, god syre 
samt af en lang og forfriskende eftersmag.

Vinen har et flot henlægspotentiale på trods af, at den allerede har et par år på 
bagen.

Pris 148,00 Jeres pris 110,00

Le Grenache Noir 2020
Denne vin er produceret af 100% Grenache Noir, der er dyrket i Languedoc-
området i Frankrig.

75% af vinen har været lagret på ståltanke, mens de resterende 25% af vinen har 
været lagret 5 måneder på 80% amerikanske og 20% franske egetræsfade.

Det er en elegant vin med klar lilla-rød farve samt intens og kompleks frugtduft 
med noter af brombær, violer og vanilje. Smagen er velafbalanceret, generøs, blød 
og rund med masser af frugt, modne tanniner, et godt syreindhold samt en lang og 
behagelig eftersmag.

Pris 120,00 Jeres pris 85,00

Fra Frankrigs “vinlegeplads” Languedoc



94 point i 
Robert Parker 
Wine Advocate

93 point i 
Robert Parker 
Wine Advocate

Berthier - L’Instant - Loire
Sauvignon Blanc - Rosé - Pinot Noir
L’Instant-serien er Berthiers Loire-introvine. Her er fokus på drikkevenlighed 
med den friske og bløde frugt i højsædet. Sauvignon Blanc med floral og 
eksotisk aroma. Rosé på 100% Pinot Noir med masser af frugt og friskhed. 
Rød Pinot med silkeblød tekstur og spækket med intense bærnoter.

Frit valg  Pris 150,00 Jeres pris 75,00 

Berthier - Coteaux du Giennois - Loire
Sauvignon Blanc - Rosé - Pinot Noir/Gamay
Med vinene fra det spændende område Coteaux du Giennois, bliver 
der skruet op for aromaen, mineraliteten og syren. Vinene er utroligt 
velafbalancerede, men har samtidig spændstigheden og elegancen, man 
normalt kender fra naboerne fra Sancerre. Kalder bare på sommermad.

Frit valg  Pris 189,00 Jeres pris 95,00

Berthier - Sancerre Blanc 2021 - Loire
100% Sauvignon Blanc. Vinen stråler med sin klare strågule farve med et 
grønligt skær. Ren og aromatisk duft med noter af grapefrugt, hvide blomster 
og flint. Smagen er frisk og fyldig, men samtidig silkeblød efterfulgt af en helt 
fantastisk eftersmag. Det er en ære for Berthier at blande sig så lidt som 
muligt i vinproduktionen for at lade hver vin udtrykke sit fulde potentiale. 
Denne smukke Sancerre Blanc 2021 har høstet 94 Parker-point! 

Pris 278,00 Jeres pris 150,00

Berthier - Pouilly Fumé 2021 - Loire
En utrolig flot hvidvin med delikat duft af hvide blomster med noter af 
grøntsager og citrus. Vinen er livlig og blød med masser af saft, kraft og 
finesse. Smagen er utrolig lækker med elegante frugtnoter, friskhed og 
delikat mineralitet efterfulgt af en blid og behagelig eftersmag. 
Denne lækre Pouilly Fumé 2021 har høstet 93 Parker-point! 

Pris 298,00 Jeres pris 160,00

Vignobles Berthier
Loire, Frankrig
Historien bag Vignobles Berthier er en familiehistorie. Familien Berthier 
har holdt til i den centrale Loire-region i adskillige generationer. I starten 
af 1980’erne grundlagde Jean Marie Domaine des Clairneaux i Sancerre-
appellationen, og i 1998 blev domainet udvidet med overtagelsen af Domaine 
de Montbenoit i Coteaux du Giennois. 

Efter at have rejst rundt i verden er den nuværende generation vendt tilbage til familiens jorde og 
familieforetagendet Vignobles Berthier. Clément, som har arbejdet som kældermester i USA, er nu 
ansvarlig for domainets vinifikation og salg, mens Florian, som drager nytte af sine erfaringer fra Bourgogne 
og New Zealand, nu er ansvarlig for arbejdet i vinmarkerne. 

Vinmarkerne strækker sig fra den ene ende af Loires flodbred til den anden - fra Sancerre til Coteaux du 
Giennois, hvor der dyrkes Sauvignon Blanc til hvidvinene samt Pinot Noir og Gamay til rosé- og rødvinene.

Vignobles Berthiers vinmarker er bæredygtigt dyrket - og det har de været gennem mange år. Baseret på 
familiens store kærlighed for jordene og vinmarkerne overvejer og forbedrer Vignobles Berthier konstant sin 
måde at arbejde på i vinmarkerne. Denne fremgangsmåde bliver helt naturligt ført videre til vineriet, hvor 
hvert jordlod vinificeres enkeltvis.

For Vignobles Berthier er kunsten ved vinproduktion defineret ved den dybeste respekt for jordens 
beskaffenhed og råmaterialerne. Det er en ære for Vignobles Berthier at blande sig så lidt som muligt i 
vinproduktionen for at lade hver vin udtrykke sit fulde potentiale.



Yalumba - South Australia
The Y Series Chardonnay
En ren, frisk og lidt undervurderet hvidvin, der ikke gemmer sig bag fadlagring, for 
den har udelukkende været lagret på ståltanke. Smagen er fyldig og cremet, men 
samtidig utrolig ren og forfriskende med noter af citrus og frisk mango samt et touch 
af nødder. Eftersmagen er en anelse krydret med en svag syre.

Pris 129,00 Jeres pris 70,00 

Yalumba - South Australia
The Y Series Viognier
En medaljevindende Viognier - uden fadlagring - som ligger i den friske og lettere 
ende af Viognier-skalaen. Skøn duft af hvide blomster, kaprifolium, ingefær og 
krydderier. Smagen er cremet og silkeblød med god fylde og kompleksitet efterfulgt 
af en lang og behagelig eftersmag.

Pris 129,00 Jeres pris 70,00 

Yalumba - South Australia
The Y Series Shiraz Viognier
Denne Shiraz har fået tilført 3% Viognier - et eksotisk twist af Australiens favorit-
drue. En skøn rødvin med en delikat og næsten eksotisk duft af hindbær og 
surkirsebær med et strejf af hvid peber. Mellemfyldig frugtsmag med noter af 
kirsebær og boysenbær, bløde tanniner samt en lang og behagelig eftersmag.

Pris 129,00 Jeres pris 70,00 

Yalumba - South Australia
The Y Series Cabernet Sauvignon
En ren og let fadlagret rødvin, som er tro mod sin oprindelse. Dyb magentarød farve 
med et højrødt skær med en fyldig frugtduft med noter af røde bær, mørke kirsebær 
og blommer. Det er en letdrikkelig rødvin med en fyldig og sprød frugtsmag, bløde 
tanniner samt en lang og behagelig eftersmag.

Pris 129,00 Jeres pris 70,00 

91 point og 
Best Buy  
i Wine  
Enthusiast

Yalumba
Barossa, South Australia, Australien
Yalumba, der er Australiens ældste familieejede vinfirma, blev grundlagt helt 
tilbage i 1849 af Samuel Smith i Barossa Valley i South Australia. 

Yalumba er et indfødt ord, som betyder ”al jorden heromkring”, og Yalumba opererer fortsat fra samme 
sted, hvor Samuel Smith grundlagde sin vingård tilbage i 1849. Vinfirmaet har været i samme families eje 
i over 170 år, og familien Hill-Smith har lige siden grundlæggelsen været aktivt involveret i lokalområdet i 
Barossa Valley samt i hele den australske vinindustri. 

Familien Hill-Smith har altid været optaget af bæredygtige fremgangsmåder, og igennem årene har 
Yalumba modtaget over 40 nationale og internationale anerkendelser for bæredygtighed. 6. generation 
af familien Hill-Smith står på spring og er allerede involveret i Yalumba. Men det er i dag 5. generation af 
familien Hill-Smith, der står i spidsen for Yalumba, hvor man udover det hidtil største solcellesystem i et 
australsk vinfirma har eget ”vingartneri” og et arbejdende bødkerværksted. 

Yalumba er et ikonisk brand og laver fantastiske vine med individuelle karaktertræk og masser af identitet.

The Y Series fra Yalumba er en serie ikoniske og klassiske vine med mange spændende varianter. De er 
alle autentiske, veganervenlige og produceret af druer fra South Australias mest berømte vinregioner.



Banfi - Tener, Vino Spumante Brut - Piemonte
Det er sjældent, at Sauvignon Blanc bruges til at lave mousserende vine, men her 
er brugt 50% Sauvignon Blanc og 50% Chardonnay - og resultatet er fremragende. 
Intens og delikat frugtduft med et strejf af fersken. I munden er den tør, blød og med 
en velafbalanceret frugtsmag. Frisk og velsmagende.

Pris 129,00 Jeres pris 85,00 

Banfi - Rosa Regale - Piemonte
Asti eller Brachetto d’Aqcui
Klassisk kvalitets Asti af 100% Moscato med en intens, blød, frisk og sød frugtsmag. 
“Storsøsteren” er af 100% Brachetto-druer, dyrket i Acqui Terme i Piemonte. Her er 
der en blød, frisk og sød smag af bær og mandler. Et godt match til sommerbær. 

Asti:   Pris 120,00 Jeres pris 80,00
Brachetto: Pris 149,00 Jeres pris 110,00

Banfi - Centine - Toscana
Bianco eller Rosso
Hvidvin på Chardonnay og Vermentino med noter af abrikos, citrus og grapefrugt 
samt et strejf af blomster. Frisk, saftig og velafbalanceret frugtsmag med god syre. 
Rødvinen er lavet på Cabernet Sauvignon, Merlot og Sangiovese. En fyldig og let 
krydret vin med lækre noter af svesker, brombær, lakrids og tobak - Toscana style.

Frit valg  Pris 95,00 Jeres pris 75,00 

Banfi - La Pettegola, Vermentino - Toscana
En aromatisk og elegant hvidvin med en flot lys gul farve samt en delikat og 
frugtig duft med noter af abrikos, grapefrugt, blomster og krydderier. Fyldig, frisk 
og velafbalanceret frugtsmag samt en behagelig eftersmag. Vinen er produceret 
af 100% Vermentino-druer, der er dyrket på vinmarker i Toscana, Italien. Den har 
udelukkende været lagret på ståltanke for at bibeholde så megen frugt som muligt

Pris 129,00 Jeres pris 90,00 

Castello Banfi
Montalcino, Toscana, Italien
Den italienske vingård, Castello Banfi, der er beliggende nær Montalcino i Toscana, råder ialt over ca. 3.000 
hektar. Vingården blev grundlagt i 1978, og der er i dag beplantet ca. 1.000 hektar med vin. Derudover 
råder vingården over et af Europas mest avancerede wineries samt en fæstning fra det 11. århundrede, 
som er indrettet som luksusrestaurant.

Castello Banfi ejes af de to amerikanske brødre, John og Harry Mariani. De to har gjort det til deres livs 
opgave at lære folk over hele verden at værdsætte kvalitetsvine. I 1972 besluttede de, at de selv ville starte 
en vingård i Toscana, som skulle producere de fineste italienske vine. Sammen med den berømte oenolog, 
Ezio Rivella, har de opnået en enorm succes i både Italien og resten af verden. De tre tilsammen udgør 
drivkraften bag vingårdens udvikling.

Castello Banfi tror stærkt på bæredygtighed som et omfattende koncept, der involverer alle led i 
produktionskæden ud fra en veldefineret strategisk plan. Igennem processen tages der højde for tre 
væsentlige faktorer: hver handling skal være CSR-relevant, miljøsikker og økonomisk mulig på samme tid.

Vingården er i dag særdeles velkendt for at producere gode vine af meget høj kvalitet. Dette har Castello 
Banfi tydeligt bevist, idet man 3 år i træk har vundet den fornemme top-præmie på Vinitaly, som i dag er en af 
verdens mest anerkendte vinsmagningskonkurrencer. Hele vinsmagningen foregår som blindsmagning, og 
stemmerne er hemmelige under hele afstemningen. I 1996 vandt Castello Banfi på Vinitaly 2 sølvmedaljer, 1 
bronzemedalje samt top-præmien Premio Gran Vinitaly for at have opnået den højeste sammenlagte score. 
Banfi er også hele 12 gange løbet med den flotte titel som “Bedste italienske vineri” ved Vinitaly.



Prisoversigt
Produkt Pris Jeres pris
NV    Doyard Mahé - Champagne Carte d’Or Empreinte 289,00 244,00
2020 Korrell - First Bottle 120,00 95,00
2020 Korrell - Grauer Burgunder 125,00 100,00
2019 Korrell - Riesling Von den Grossen Lagen 238,00 185,00
2018 Korrell - Riesling Paradies 278,00 215,00
2020 L’Artisan - Le Chardonnay 120,00 85,00
2020 L’Artisan - Le Grenache Noir 120,00 85,00
2021 Klein Constantia - Sauvignon Blanc 125,00 95,00
2017 Klein Constantia - Riesling 148,00 110,00
2021 Berthier - L’Instant Sauvignon Blanc 150,00 75,00
2021 Berthier - L’Instant Rosé 150,00 75,00
2021 Berthier - L’Instant Pinot Noir 150,00 75,00
2021 Berthier - Coteaux du Giennois Blanc 189,00 95,00
2021 Berthier - Coteaux du Rosé 189,00 95,00
2021 Berthier - Coteaux du Giennois Rouge 189,00 95,00
2021 Berthier - Sancerre Blanc 278,00 150,00
2021 Berthier - Pouilly Fumé 298,00 160,00
2021 Yalumba - The Y Series Chardonnay 129,00 70,00
2021 Yalumba - The Y Series Viognier 129,00 70,00
2019 Yalumba - The Y Series Shiraz Viognier 129,00 70,00
2019 Yalumba - The Y Series Cabernet Sauvignon 129,00 70,00
NV    Banfi - Tener, Vino Spumante Brut 129,00 85,00
NV    Banfi - Rosa Regale, Asti 120,00 80,00
2022 Banfi - Rosa Regale, Brachetto d’Acqui 149,00 110,00
2021 Banfi - Centine Bianco 95,00 75,00
2020 Banfi - Centine Rosso 95,00 75,00
2021 Banfi - La Pettegola, Vermentino 129,00 90,00

Alle priser er i kr. pr. flaske inkl. moms.  
Vi tager forbehold for trykfejl, årgangs-, udstyrs,- prisændringer.

Tilbuddene gælder t.o.m. september 2023.

Levering direkte til din privatadresse:
Fragtfrit ved køb af min. 12 flasker.
Kr. 95 inkl. moms ved køb af 1-11 flasker. 

BEST SELECTION VEST
Salgskonsulent & Sommelier

Rico Jørgensen
rix@bestselection.dk

Tlf. 40 50 41 14

BEST SELECTION ØST 
Salgskonsulent

Thomas Kyhl Hansen
tkh@bestselection.dk

Tlf. 61 44 25 54


